
 1 

Ontwerpbesluit 
 
De raad van de gemeente Loon op Zand; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 februari 2025, nummer  
2025.01744 
 
 
b e s l u i t : 

1. de Nota Grondbeleid 2025, zoals opgenomen in bijlage 1 bij dit besluit, vast te stellen; 
2. de Nota Grondbeleid 2017 in te trekken; 
3. om het college te mandateren voor actieve grondaankopen tot € 1.000.000; 
4. om de reserve planherziening jaarlijks aan te vullen tot € 100.000 conform de Nota 

Grondbeleid 2025 vanuit de algemene reserve. 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand van d.d. 
(wordt ingevuld door Griffie). 
 
 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
 
de griffier,      de voorzitter,  
 
 
 
 


